

CITTA' DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VIII SETTORE MANUTENZIONE

N. 38RS/947RG del 19-10-2021

OGGETTO

POLIZZA ASSICURATIVA E TASSE DI CIRCOLAZIONE AUTOMEZZI IN DOTAZIONE ALL' UFFICIO TECNICO. LIQUIDAZIONE.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO	N.	DEL

Dal Municipio, lì 02-11-2021

Il Responsabile del Servizio Finanziario F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

IL RESPONSABILE VIII SETTORE

Manutenzione e Patrimonio

Premesso:

che è necessario provvedere al pagamento delle rate in scadenza relative alle polizze assicurative nonché delle tasse di circolazione degli automezzi in dotazione all'ufficio manutenzione;

che, in particolare, occorre provvedere al pagamento della polizza assicurativa contratta con l'agenzia Unipol di Atripalda Via Roma, qui di seguito indicata:

- Polizza assicurativa per il periodo 02/08/2021-02/08/2022, comprensiva di polizza infortuni per l'importo di Euro

838,00 – AV 270160;

che è altresì necessario provvedere al pagamento delle tasse automobilistiche degli automezzi secondo gli impegni in precedenza assunti;

Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi dell'art. 184 TUEL di cui al DLgv. n. 267 del 18.08.2000;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 17 del 26/03/2021;

DETERMINA

Di liquidare in favore dell' agenzia Unipol di Atripalda Via Roma la somma complessiva di € 838,00 relativo alla polizza assicurativa dell'autovettura indicata in premessa (imp. 901);

Di liquidare le spese relative ai seguenti impegni: 884 -1072- 698 per il pagamento delle tasse automobilistiche degli automezzi in dotazione all'ufficio manutenzione;

Di dare atto che il CIG assegnato relativo alla spesa sopra indicata è il seguente: Z2B32A690D;

Di trasmettere la presente al servizio finanziario per i provvedimenti consequenziali.

Letto	approvato	e	sottoscritto
LCIIO,	approvato	$\overline{}$	SOLIOSCITUO

Il Responsabile del VIII SETTORE MANUTENZIONE F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell'Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio, ai sensi dell'art. 124, comma 1, del D.lgs. n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 05-11-2021

Il Responsabile del VIII SETTORE MANUTENZIONE F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E'	COPIA	CONFORME	ALL:	ORIGINALE

Dal Municipio, lì 05-11-2021

Il Responsabile del VIII SETTORE MANUTENZIONE Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993